6.2.2.1.2.44.90.52.004 - Equipamentos de Informática 
.... ~·"- -~ 

Favorecido 

Nome: Pedro Pereira Lopes Meirelles Padilha ME 

Endereço: Rua Visconde de Inhauma Nº 1350 

Bairro: Centro 

CEP: 13560190 

Inscrição Municipal: 

Valor: 

CNPJ/CPF 

29.782.551/0001-36 

54.000,00 

Cinquenta e Quatro Mil Reais 

Histórico: 

Cidade/UF: São Carlos / SP 

Telefone: (16) 3331-7727 

RG/Inscrição 
Estadual: 

Banco: 

Agência : 

Dados Bancários 

Conta: 

Valor empenhado a Pedro Pereira Lopes Meirelles Padilha ME, pela aquisição de 01 (um) Servidor de Rede para o